
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 16 – 23.3. 2016) 

1. Soupisky: 

Schváleno – dospělí: 

Drozdov, Chyňava, Lochovice, Neumětely, Osek, Stašov, Tetín, Tlustice, Újezd, Všeradice.  

Schváleno – mladší žáci: 

ČL-U Beroun 

Vzato na vědomí – dospělí: 

ČL-U Beroun, Cerhovice, Hostomice, Komárov, Králův Dvůr, Loděnice, Zdice, Žebrák.  

Nepředložené soupisky – dospělí: 

Nižbor 

 

2. Změna hracího dne (času): 

- turnaj OPstPŘ – skupina „G“ – Karlštejn – neděle – 17.4. 2016 – 9:00 – hř. Karlštejn 

 

3. Soutěže přípravek – losovací aktiv (16.3. 2016) – rozdělení do skupin / termíny turnajů: 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „F“ – (o 1.-5. místo) – začátky turnajů v 9 hodin 

Chyňava (8.5.), ČL-U Beroun (1.5.), Loděnice B (22.5.), Hořovicko (29.5.), Cerhovice A (15.5.) 

Skupina „G“ – (o 6.-10. místo) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin 

Hýskov (5.6.), Karlštejn (změna: 17.4.), Králův Dvůr (1.5. – 14:00), Všeradice / Neumětely (29.5.), Osek (15.5.) 

Skupina „H“ – (o 11.-15. místo) – začátky turnajů v 10 hodin 

Nižbor (22.5.), Zdice (15.5.), Hudlice (30.4.), Cerhovice B (17.4.), Žebrák (24.4.) 

Skupina „I“ – (o 16.-20. místo) – začátky turnajů v 10 hodin 

Loděnice A (8.5.), Chrustenice (24.4.), Svatá (15.5.), Rpety (1.5.), Felbabka (17.4.) 

Skupina „J“ – (o 21.-26. místo) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin 

Cembrit (15.5. – 13:00), Liteň / Zadní Třebaň (5.6.), Tmaň (24.4.), Hostomice (8.5.), Komárov (29.5.), Lochovice 

(17.4.) 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „F“ – (o 1.-5. místo) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

ČL-U Beroun A (23.4.), ČL-U Beroun B (14.5. – Trubín), Neumětely (8.5. – 14:00), Felbabka (30.4.), Hořovicko 

A (28.5.) 

Skupina „G“ – (o 6.-10. místo) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin 

Hýskov (14.5.), Loděnice A (16.4. – 13:00), Libomyšl (21.5.), Hostomice (28.5.), Komárov / Osek (30.4.) 

Skupina „H“ – (o 11.-15. místo) – začátky turnajů v 9 hodin 

Chyňava (7.5.), Cembrit (14.5.), Lochovice (23.4.), Všeradice (16.4.), Rpety (30.4.) 

Skupina „I“ – (o 16.-20. místo) – začátky turnajů v 10 hodin 

Loděnice B (7.5.), Chrustenice (23.4.), Zdice (14.5.), Drozdov A (21.5.), Újezd (16.4.) 

Skupina „J“ – (o 21.-24. místo) – začátky turnajů v 10 hodin 

ČL-U Beroun C (29.5.), Králův Dvůr (22.5.), Hořovicko B (23.4.), Drozdov B (14.5.) 

 

4. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Drozdov – 100,- Kč – SP9 (opožděné zaslání soupisky – viz IS FAČR) 

Chyňava – 100,- Kč – SP9 (opožděné zaslání soupisky – viz IS FAČR) 

Nižbor – 200,- Kč – SP14 (nedodání soupisky pro OFS) 

Tetín – 100,- Kč – SP9 (opožděné zaslání soupisky – viz IS FAČR) 

 

5. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

6. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2016: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – soutěže), případně viz odkaz: 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/


7. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ ZKONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 


